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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Meldestatistik Alle Wettkämpfe

Verein Abk. Nation Schwimmer Einzel Staffeln
Männer Frauen Total Männer Frauen Total Männer Frauen Total

Dresdner SC 1898 3332 GER 30 34 64 80 94 174 - - -

Total 1 Vereine 30 34 64 80 94 174 - - -
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Veranstaltungsname: 19. Knirpsenschwimmfest
Veranstaltungsort: Dresden  (GER) Wettkampfanlage: Lange Bahn (50m)
Datum: 01.06.2024 - 01.06.2024 Anzahl Bahnen: 8 (1 - 8)
Name Anlage: Schwimmsportkomplex Zeitmessanlage: Handzeitnahme, 1 Uhr

Startmethode:: 2 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 1. Juni 24 01.06.2024 - 14:00

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Schiedsrichter Ute Weinhold W Kampfrichter
2 Protokollführer Silke Rößler W Kampfrichter
3 Auswerter André Schlott M Kampfrichter
4 Starter Reinhard Schultz M Kampfrichter
5 Schwimmrichter Dirk Oehme M Kampfrichter
6 Schwimmrichter Reinhard Schultz M Kampfrichter
7 Sprecher Paul Leinung M Kampfrichter
8 Zeitnehmer-Obmann Tim Schneider M Kampfrichter
9 Zeitnehmer Bahn 1 Alexa Ehrentraut M Kampfrichter

10 Zeitnehmer Bahn 2 Silvia Beutin W Kampfrichter
11 Zeitnehmer Bahn 3 Titus Markert M Kampfrichter
12 Zeitnehmer Bahn 4 Vanessa Illmann W Kampfrichter
13 Zeitnehmer Bahn 5 Jan Böhmert M Kampfrichter
14 Zeitnehmer Bahn 6 Jakob Schlott M Kampfrichter
15 Zeitnehmer Bahn 7 Laura Schlott W Kampfrichter
16 Zeitnehmer Bahn 8 Andreas Trodler M Kampfrichter
17 Zielrichter-Obmann Markus Zomack M Kampfrichter
18 Zielrichter Markus Zomack M Kampfrichter
19 Zielrichter Helena Kaluza W Kampfrichter
20 Zielrichter Robin Oehme M Kampfrichter

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 1 Mädchen, 25m Rücken Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 14:00 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Nele Zimmermann 17 Dresdner SC 1898 30.01
2. Elina Keller 17 Dresdner SC 1898 30.12
3. Thara Fritzsche 17 Dresdner SC 1898 32.23
4. Zayna Werner 17 Dresdner SC 1898 33.64
5. Neele Przisambor 17 Dresdner SC 1898 33.79
6. Helena Gerk 17 Dresdner SC 1898 33.90
7. Rosie Schötz 17 Dresdner SC 1898 34.44
8. Sofia Schröter Carvajal 17 Dresdner SC 1898 34.44
9. Magdalena Sommer 17 Dresdner SC 1898 35.30

10. Fenja Lykke Heinze 17 Dresdner SC 1898 35.99
11. Maria Barilo 17 Dresdner SC 1898 36.77
12. Milenka Dolbinow 17 Dresdner SC 1898 37.34
13. Anastasia Khavrus 17 Dresdner SC 1898 38.22
14. Isabella Schabel 17 Dresdner SC 1898 38.60
15. Vivien Engelke 17 Dresdner SC 1898 38.65
16. Lena Wessel 17 Dresdner SC 1898 39.38
17. Ida Dielefeld 17 Dresdner SC 1898 40.39
18. Sophie Mädler 17 Dresdner SC 1898 41.62
19. Ariana Schinke 17 Dresdner SC 1898 41.62
20. Hannah Luise Kusch 17 Dresdner SC 1898 45.00
21. Alma Blessing 17 Dresdner SC 1898 45.01
22. Ella Lieske 17 Dresdner SC 1898 46.07
23. Nadja Eisold 17 Dresdner SC 1898 46.77
24. Eva Olekh 17 Dresdner SC 1898 50.39
25. Helen Hanke 17 Dresdner SC 1898 52.34
26. Rahel Geißler 17 Dresdner SC 1898 54.92
27. Malin Schäfer 17 Dresdner SC 1898 1:00.63

-...hat die Hände auf der Schwimmstrecke nichtbübereinander gelegt (+ 2 Strafsekunden)

na. Mara-Joleen Gansauge 17 Dresdner SC 1898
ab. Carlotta Betz Montenegro 17 Dresdner SC 1898
ab. Emma Dobovsek 17 Dresdner SC 1898
ab. Annika Piroth 17 Dresdner SC 1898
ab. Katharina Schrön 17 Dresdner SC 1898

Wettkampf 2 Jungen, 25m Rücken Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 14:10 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2018

1. Oliver Lavarreda 18 Dresdner SC 1898 40.97
2. Walter Lavarreda 18 Dresdner SC 1898 53.69

-...hat die Hände auf der Schwimmstrecke nicht übereinander gelegt (+ 2 Strafsekunden)
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 2, Jungen, 25m Rücken Beinschlag

Jahrgang 2017

1. Moritz Grosche 17 Dresdner SC 1898 31.81
2. Leopold Gußmann 17 Dresdner SC 1898 32.06
3. Constantin Gläser 17 Dresdner SC 1898 33.33
4. Edward Vasyleyv 17 Dresdner SC 1898 33.98
5. Lennard Schaefer 17 Dresdner SC 1898 36.00
6. Hamza Ahmed Sadek 17 Dresdner SC 1898 38.00
7. Till Schröter 17 Dresdner SC 1898 39.36
8. Valentin Gottschlich 17 Dresdner SC 1898 40.50
9. Max Böhme 17 Dresdner SC 1898 42.19

10. Anton Behrend 17 Dresdner SC 1898 43.24
11. Michael Reichel 17 Dresdner SC 1898 43.41
12. Theodor Hesse 17 Dresdner SC 1898 45.00

Akim Weigel 17 Dresdner SC 1898 45.00
14. Johannes Noack 17 Dresdner SC 1898 45.26
15. Theodor Krell 17 Dresdner SC 1898 45.26
16. Emil Henkies 17 Dresdner SC 1898 45.54
17. Nikolas Reimann 17 Dresdner SC 1898 48.12
18. Jakob Nordwig 17 Dresdner SC 1898 48.73
19. Julian Lauber 17 Dresdner SC 1898 49.68

-...hat die Hände auf der Schwimmstrecke nicht übereinander gelegt (+ 2 Strafsekunden)

20. Timo Quinkenstein 17 Dresdner SC 1898 53.65
21. Jonas Dietze 17 Dresdner SC 1898 55.24
22. Gordon Anderson 17 Dresdner SC 1898 1:07.77

-..hat die Rückenlage verlassen (+ 2 Strafsekunden)

23. Antoni Paleszniak 17 Dresdner SC 1898 1:14.15
na. William Uebel 17 Dresdner SC 1898
ab. Simon Martens 17 Dresdner SC 1898
ab. Aron Romaiskij 17 Dresdner SC 1898
ab. David Schreiner 17 Dresdner SC 1898

Wettkampf 3 Mädchen, 25m Brust Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 14:18 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Helen Hanke 17 Dresdner SC 1898 35.37
2. Neele Przisambor 17 Dresdner SC 1898 38.26
3. Thara Fritzsche 17 Dresdner SC 1898 38.44
4. Maria Barilo 17 Dresdner SC 1898 38.77
5. Lena Wessel 17 Dresdner SC 1898 40.62
6. Helena Gerk 17 Dresdner SC 1898 41.31
7. Sofia Schröter Carvajal 17 Dresdner SC 1898 41.57
8. Ariana Schinke 17 Dresdner SC 1898 41.84
9. Alma Blessing 17 Dresdner SC 1898 41.95

10. Mara-Joleen Gansauge 17 Dresdner SC 1898 42.62
11. Magdalena Sommer 17 Dresdner SC 1898 44.09
12. Elina Keller 17 Dresdner SC 1898 44.83
13. Finja Kindler 17 Dresdner SC 1898 45.83
14. Eva Olekh 17 Dresdner SC 1898 47.56
15. Nadja Eisold 17 Dresdner SC 1898 47.82
16. Zayna Werner 17 Dresdner SC 1898 51.11
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 3, Mädchen, 25m Brust Beinschlag, Jahrgang 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

17. Ida Dielefeld 17 Dresdner SC 1898 57.00
18. Rosie Schötz 17 Dresdner SC 1898 1:01.67
na. Linda Wolf 17 Dresdner SC 1898
ab. Emma Dobovsek 17 Dresdner SC 1898

Wettkampf 4 Jungen, 25m Brust Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 14:25 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Theodor Krell 17 Dresdner SC 1898 34.51
2. Leopold Gußmann 17 Dresdner SC 1898 35.03
3. Emil Henkies 17 Dresdner SC 1898 35.47
4. Theodor Hesse 17 Dresdner SC 1898 37.47
5. Constantin Gansch 17 Dresdner SC 1898 38.92
6. Constantin Gläser 17 Dresdner SC 1898 39.87
7. Till Schröter 17 Dresdner SC 1898 41.32
8. Jakob Nordwig 17 Dresdner SC 1898 45.32
9. Johannes Noack 17 Dresdner SC 1898 47.11

10. Akim Weigel 17 Dresdner SC 1898 59.84
11. Julian Lauber 17 Dresdner SC 1898 1:03.95
ab. Simon Martens 17 Dresdner SC 1898
ab. Aron Romaiskij 17 Dresdner SC 1898

Wettkampf 5 Mädchen, 25m Freistil Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 15:00 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Nele Zimmermann 17 Dresdner SC 1898 32.09
2. Elina Keller 17 Dresdner SC 1898 32.23
3. Fenja Lykke Heinze 17 Dresdner SC 1898 35.05
4. Sofia Schröter Carvajal 17 Dresdner SC 1898 35.22
5. Neele Przisambor 17 Dresdner SC 1898 35.25
6. Thara Fritzsche 17 Dresdner SC 1898 35.76
7. Maria Barilo 17 Dresdner SC 1898 36.12
8. Helena Gerk 17 Dresdner SC 1898 37.30
9. Anastasia Khavrus 17 Dresdner SC 1898 37.43

10. Zayna Werner 17 Dresdner SC 1898 39.08
11. Ella Lieske 17 Dresdner SC 1898 39.15
12. Milenka Dolbinow 17 Dresdner SC 1898 39.80
13. Magdalena Sommer 17 Dresdner SC 1898 40.19
14. Rosie Schötz 17 Dresdner SC 1898 43.68
15. Sophie Mädler 17 Dresdner SC 1898 43.84
16. Lena Wessel 17 Dresdner SC 1898 46.09
17. Ida Dielefeld 17 Dresdner SC 1898 46.09
18. Ariana Schinke 17 Dresdner SC 1898 47.06

-...hat auf der Schwimmstrecke Brustbeinschläge ausgeführt (+2 Strafsekunden)

19. Alma Blessing 17 Dresdner SC 1898 49.14
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 5, Mädchen, 25m Freistil Beinschlag, Jahrgang 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

20. Mara-Joleen Gansauge 17 Dresdner SC 1898 49.24
21. Rahel Geißler 17 Dresdner SC 1898 52.89
22. Helen Hanke 17 Dresdner SC 1898 53.92
23. Hannah Luise Kusch 17 Dresdner SC 1898 55.37
24. Nadja Eisold 17 Dresdner SC 1898 1:00.93
25. Eva Olekh 17 Dresdner SC 1898 1:02.73
26. Malin Schäfer 17 Dresdner SC 1898 1:08.93
na. Linda Wolf 17 Dresdner SC 1898
ab. Carlotta Betz Montenegro 17 Dresdner SC 1898
ab. Emma Dobovsek 17 Dresdner SC 1898
ab. Annika Piroth 17 Dresdner SC 1898
ab. Katharina Schrön 17 Dresdner SC 1898

Wettkampf 6 Jungen, 25m Freistil Beinschlag Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 15:08 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2018

1. Oliver Lavarreda 18 Dresdner SC 1898 43.65
2. Walter Lavarreda 18 Dresdner SC 1898 44.05

Jahrgang 2017

1. Edward Vasyleyv 17 Dresdner SC 1898 31.40
2. Leopold Gußmann 17 Dresdner SC 1898 31.60
3. Moritz Grosche 17 Dresdner SC 1898 31.94
4. Hamza Ahmed Sadek 17 Dresdner SC 1898 35.31
5. Constantin Gläser 17 Dresdner SC 1898 37.07
6. Till Schröter 17 Dresdner SC 1898 38.33
7. Lennard Schaefer 17 Dresdner SC 1898 38.63
8. Max Böhme 17 Dresdner SC 1898 40.20

-...hat das Brett beim Anschlag nicht umfasst (+2 Strafsekunden)

9. Theodor Krell 17 Dresdner SC 1898 40.41
10. Johannes Noack 17 Dresdner SC 1898 40.72
11. Theodor Hesse 17 Dresdner SC 1898 42.82
12. Gordon Anderson 17 Dresdner SC 1898 43.10
13. Timo Quinkenstein 17 Dresdner SC 1898 45.81
14. Anton Behrend 17 Dresdner SC 1898 46.30
15. Jakob Nordwig 17 Dresdner SC 1898 47.29
16. Michael Reichel 17 Dresdner SC 1898 47.53
17. Jonas Dietze 17 Dresdner SC 1898 47.97
18. Nikolas Reimann 17 Dresdner SC 1898 49.85
19. Valentin Gottschlich 17 Dresdner SC 1898 53.74
20. Akim Weigel 17 Dresdner SC 1898 58.51

-...hat das Brett beim Anschlag nicht mit beiden Händen umfasst (+2 Strafsekunden)

21. Antoni Paleszniak 17 Dresdner SC 1898 1:10.05
22. Julian Lauber 17 Dresdner SC 1898 1:28.67
na. Constantin Gansch 17 Dresdner SC 1898
na. William Uebel 17 Dresdner SC 1898
ab. Simon Martens 17 Dresdner SC 1898
ab. Aron Romaiskij 17 Dresdner SC 1898
ab. David Schreiner 17 Dresdner SC 1898
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 7 Mädchen, 25m Rücken Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 15:16 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Nele Zimmermann 17 Dresdner SC 1898 25.97
2. Elina Keller 17 Dresdner SC 1898 28.76
3. Sofia Schröter Carvajal 17 Dresdner SC 1898 29.64
4. Neele Przisambor 17 Dresdner SC 1898 30.09
5. Thara Fritzsche 17 Dresdner SC 1898 31.09
6. Helena Gerk 17 Dresdner SC 1898 31.36
7. Maria Barilo 17 Dresdner SC 1898 33.00
8. Rosie Schötz 17 Dresdner SC 1898 33.01
9. Sophie Mädler 17 Dresdner SC 1898 34.17

10. Vivien Engelke 17 Dresdner SC 1898 34.66
11. Anastasia Khavrus 17 Dresdner SC 1898 35.44
12. Ida Dielefeld 17 Dresdner SC 1898 36.25
13. Lena Wessel 17 Dresdner SC 1898 36.51
14. Zayna Werner 17 Dresdner SC 1898 36.53
15. Eva Olekh 17 Dresdner SC 1898 36.53
16. Fenja Lykke Heinze 17 Dresdner SC 1898 36.71
17. Helen Hanke 17 Dresdner SC 1898 37.67

Ariana Schinke 17 Dresdner SC 1898 37.67
19. Hannah Luise Kusch 17 Dresdner SC 1898 38.87
20. Alma Blessing 17 Dresdner SC 1898 41.16
21. Ella Lieske 17 Dresdner SC 1898 42.11
22. Mara-Joleen Gansauge 17 Dresdner SC 1898 43.48
23. Malin Schäfer 17 Dresdner SC 1898 44.75
ab. Carlotta Betz Montenegro 17 Dresdner SC 1898
ab. Emma Dobovsek 17 Dresdner SC 1898
ab. Annika Piroth 17 Dresdner SC 1898

Wettkampf 8 Jungen, 25m Rücken Jahrgänge 2017 - 2018
01.06.2024 - 15:24 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2017

1. Moritz Grosche 17 Dresdner SC 1898 25.91
2. Edward Vasyleyv 17 Dresdner SC 1898 29.30
3. Constantin Gläser 17 Dresdner SC 1898 30.16
4. Leopold Gußmann 17 Dresdner SC 1898 30.46
5. Lennard Schaefer 17 Dresdner SC 1898 30.80
6. Anton Behrend 17 Dresdner SC 1898 31.80
7. Johannes Noack 17 Dresdner SC 1898 32.57
8. Theodor Hesse 17 Dresdner SC 1898 32.74
9. Hamza Ahmed Sadek 17 Dresdner SC 1898 33.64

10. Max Böhme 17 Dresdner SC 1898 34.25
11. Till Schröter 17 Dresdner SC 1898 36.34
12. Gordon Anderson 17 Dresdner SC 1898 36.48
13. Valentin Gottschlich 17 Dresdner SC 1898 37.79
14. Jakob Nordwig 17 Dresdner SC 1898 38.42
15. Michael Reichel 17 Dresdner SC 1898 41.60
16. Antoni Paleszniak 17 Dresdner SC 1898 42.03
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19. Knirpsenschwimmfest
Dresden, 1.6.2024

Wettkampf 8, Jungen, 25m Rücken, Jahrgang 2017

Rang Jg. Zeit Pkt.

17. Timo Quinkenstein 17 Dresdner SC 1898 44.27
18. Akim Weigel 17 Dresdner SC 1898 44.48
19. Nikolas Reimann 17 Dresdner SC 1898 50.20
20. Julian Lauber 17 Dresdner SC 1898 1:03.88

-...hat die Rückenlage verlassen (+2 Strafsekunden)

ab. Simon Martens 17 Dresdner SC 1898
ab. Aron Romaiskij 17 Dresdner SC 1898
ab. David Schreiner 17 Dresdner SC 1898

Ende des Wettkampfes  15:20 Uhr
Ende des Protokolls:       16:05 Uhr

Ute Weinhold    Silke Rößler
Schiedsrichterin                                               Protokollführerin


